2024 年 4 月１５日

明星学園高等学校サッカー部保護者の皆様

父母会役員

令和６年度父母会総会のお知らせ

暖かな春風とともに新しい学年が始まりました。進級おめでとうございます！

新 10 年生も加わり、新体制での活動が始まりました。

新年度にあたり、下記の通り総会を開催いたします。間際のご連絡となり大変申し訳ありま

せんが、ご出席くださいますようお願い致します。

記

・日 時：4 月２0 日（土）１４：００～

・会 場：れいめいホール

◎欠席される方は、下記の委任状を提出願います。

 （欠席される方は、委任状を 4 月 19 日迄に、細井先生まで提出してください。）

切 り 取 り 線

委任状

私は 4 月２０日の父母会総会に欠席の為、

明星学園高等学校サッカー部父母会にすべての決議を一任いたします。

令和６年  月  日

年 組 部 員 名

保護者名                 印